En mauvais état, certains ouvrages 

hydrauliques, caniveaux et fossés feront l’objet de reconstruction. 

Les travaux et les interventions qui ont été réalisés au cours de ce 

projet, permettront entre autres au développement du pays. Le 

coût global du projet s’élève à soixante-treize milliard neuf cent 

quatre-vingt-quatorze millions de FCFA (73.994.000.000 FCFA) 

Franc CFA financé par l’état béninois pour un délai de 24 mois. 

Photo 5: Différents intervenants de ce projet  

Source :OFMAS INTERNATIONAL SA 

II.2. Cadre administratif et géographique du projet 

Long de 89Km, la route objet de notre étude traverse deux